
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Σίνδος, 7/8/2012

Αριθ. Απόφασης: 870

Αριθ. Πρωτ.: 25105

Ταχ.Δ/νση: Νικ. Πλαστήρα 13
574 00 ΣΙΝΔΟΣ

Πληροφορίες: Ι.Εζανίδου
Τηλέφωνο: 2310797411 εσ. 101
Fax: 2310798143
Email: i.ezanidou@dimosdelta.gr

ΘΕΜΑ: “Συμπλήρωση αποφάσεων περί εξουσιοδότησης υπογραφών”

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  88  του  Ν.3463/2006  «Κύρωση  του  Κώδικα  Δήμων  κι 

Κοινοτήτων» ΦΕΚ 114/Α
2. Τις διατάξεις των άρθρων 58, 59, 61, 94 και 282 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»
3. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.2690/1999 «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας» ΦΕΚ 

Α΄45.
4. Την  αριθ.  34/2011  απόφαση  Δημάρχου  περί  "Ορισμού  Προϊσταμένων  Οργανικών 

Μονάδων του Δήμου".
5. Την  αριθ.  814/32251/14.10.2011  απόφαση  Δημάρχου  περί  "Εξουσιοδότησης 

υπογραφών" (ΑΔΑ: 45Β3Ω9Ι-Β0Δ), όπως συμπληρώθηκε και διορθώθηκε με την αριθ. 
615/16691/1.5.2012 όμοια του Δημάρχου (ΑΔΑ: Β4ΡΟΩ9Ι-ΕΞΞ).

6. Την αριθ. 858/24697/2.8.2012 απόφαση Δημάρχου περί “Εξουσιοδότησης υπογραφής 
συμβάσεων ηλεκτροδοτήσεων”.

7. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου.

α π ο φ α σ ί ζο υ μ ε

1. Συμπληρώνουμε-διορθώνουμε την αριθ.  814/32251/14.10.2011 απόφαση Δημάρχου 
περί  "Εξουσιοδότησης  υπογραφών"  (ΑΔΑ:  45Β3Ω9Ι-Β0Δ)  στο  στοιχείο  της  Β.3,  το 
οποίο διαμορφώνεται ως εξής:
"Β.3 Στον κ. Ζήση Ιωάννη, Αντιδήμαρχο Τεχνικών Υπηρεσιών και της Δημοτικής 

Ενότητας Χαλάστρας:
Β.3.1. Βεβαιώσεων για τα εντός – εκτός Γενικού Πολεοδομικού Σχεδίου
Β. 3.2. Βεβαιώσεων για τα εκτός Σχεδίου 
Β.3.3. Βεβαιώσεων υψομέτρων, ιδιοκτησίας, εισφοράς σε χρήμα, χρήσεων γης, 

χώρων κυρίας χρήσης
Β. 3.4. Τεχνικών δελτίων έργων κι εργασιών
Β. 3.5. Διαβιβαστικών των διακηρύξεων προς τις εφημερίδες
Β. 3.6. Αδειών εκσκαφών

Σελίδα 1 / 2

ΑΔΑ: Β4ΓΩΩ9Ι-7Ο5



Β. 3.7. Διαβιβαστικών αποστολής στοιχείων έργων
Β. 3.8. Την υπογραφή των απαραίτητων εγγράφων μεταξύ του Δήμου και των 

εταιρειών παροχής ηλεκτρικής ενέργειας (Δ.Ε.Η., κλπ.) και των σχετικών 
συμβάσεων,  με  αναπληρωτή  του  τον  υπάλληλο  του  Δήμου  κ.  Δαδή 
Κωνσταντίνο του Αναστασίου, του Κλάδου ΔΕ Υπάλληλος Γραφείου.".

2. Με την παρούσα καταργείται  η  αριθ.  858/24697/2.8.2012 απόφαση του Δημάρχου 
περί “Εξουσιοδότησης υπογραφής συμβάσεων ηλεκτροδοτήσεων”.

3. Η παρούσα να αναρτηθεί στο Δι@ύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Γλώσσης Γεώργιος
Κοινοποίηση:
1. Ενδιαφερόμενους
Εσωτερική διανομή:
1. Αποφάσεις Δημάρχου

Σελίδα 2 / 2

ΑΔΑ: Β4ΓΩΩ9Ι-7Ο5


